FIN JU URON

MIRESEARDHJEN !

Pér ne
Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
themeluar né vitin 1961, éshté njé nga
14 njésité akademike té Universitetit
té Prishtinés “Hasan Prishtina”, me 4

ADRESA DHE KONTAKTI departamente dhe 7 programe

studimore Bacgelor dhe Master

D

FIN gjendet né Prishtiné, né Ndértesén e
Fakulteteve té Shkencave Teknike, si dhe
né Ndértesén e Laboratoreve. Pér
vendndodhjen e sakté, shihni adresén
mé poshté, apo na kontaktoni né:

Rr. Agim Ramadani, Fakulteti
Teknik, Prishtin&, Kosové 10000

fin@uni-pr.edu

https://fin.uni-pr.edu/

Fletépalosje Informuese

GJENERATA
Q) 2024125
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Laboratoreve
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té pércaktuara né orar

kti kryesor
Sallat A-408, A-415, S-301, S-407,

Obje

L-9

dhe L-4 gjenden né Objektin Kryesor.

hartén dhe planimetriné e

Shikoni
fakultetit !

Objekti i laboratoreve
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e Zyra e Sekretares
¢ Zyra e Shérbimit pér Studenté
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